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për pjesëmarrje në Zgjedhjet Komunale 2021. Unë gjithashtu jam i vetëdijshëm se Partia Politike e 
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mënyrë të pavarur nga Partia Politike e lartëpërmendur do të konsiderohet e pavlefshme.

Emri dhe mbiemri i Kryetarit të Partisë Politike Data
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